様式第１号（第 条関係）

御浜町新型コロナウイルス感染症対応給付金 支給申請書（請求書／誓約書）

令和 ３年１１月１０日

みえ熊野古道商工会

会長 藤村 達司 殿

                   住   所 御浜町阿田和○○○―○○

                  申請者氏名 古道 太郎        印

                   電 話 番 号 ０５９７９－〇－○○○○

 御浜町新型コロナウイルス感染症対応給付金支給要領に基づき、関係書類を添えて下記の

とおり給付金の支給を申請及び請求します。なお、支給申請に際し、以下のことを誓約しま

す。

１、公の秩序又は善良の風俗を害するおそれがない事業を実施している者に該当しません。

２、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する

暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者のいずれにも該当しません。

３、申請内容に虚偽や不正はありません。

記

事業者名（商号・屋号）：みえ熊野古道商店

申 請 者 区 分：     法人     ／   個人事業主

事 業 所 所 在 地：御浜町阿田和○○○―○○

電 話 番 号：０５９７９－〇－○○○○

業 種：食料品小売店

請求金額 ５０，０００円

金融機関

 銀行・信用金庫・農協

    信用組合・（    ）

本店  ・             支店・出張所

口座種別 普通  ・  当座

口座番号   ○○○○○○○○

（ふりがな）

口座名義

こどう たろう

 古道 太郎

注１）申請者は法人にあっては法人の代表者（支店にあっては支店の代表者でも可）、個人事業主にあっ

ては当該事業を営んでいる本人であること。

注２）口座名義については、法人にあっては法人名義、個人事業主にあっては当該事業を営んでいる本人

名義に限る。

三十三

御浜